Praepositura B. Mariae de Liptó: Rmus D. ZABOROVŠKY ADALBERTUS, VAD. parochus Eperjesiensis.

EXCELSUM FORUM PRIMATIALE.

Praeses: *Eminentissimus ac Reverendissimus D. Cardinalis, Princeps Primas, AEpiscopus Strigoniensis.*

Assessores: Illmi ac Rmi DD. BLÜMELHUBER FRANCISCUS, WALTER JULIUS, KOHL MEDARDUS et KLINDA THEOPHILUS.

Notarius: A. R. ac Cl. D. *Breyer Stephanus*, ut infra.

Matrimoniorum et Religiosae Professionis Defensor: Cl. D. *Krammer Georgius*, ut pag. 227.

Fiscus consistorialis: A. R. ac Cl. D. *Csárszky Stephanus*, ut infra.

Advocatus pauperum: Cl. D. *Kiss Carolus*, ut pag. 228.

METROPOLITANA

SACRA SEDES STRIGONIENSIS.

Causarum Auditor generalis et Consistorii Praeses: Illmus ac Rmus D. RAJNER LUDOVICUS, pag. XXXI.

Assessores: Illmi ac Rmi DD. E. M. Strigon. Canonici actuales, item honorarii in Districtu Strig. existentes.

Notarius: A. R. ac Cl. D. *Breyer Stephanus*, ut infra.

Matrimoniorum et religiosae professionis defensor: Cl. D. *Krammer Georgius*, ut pag. 227.

Fiscus consistorialis: A. R. ac Cl. D. *Csárszky Stephanus*, ut infra.

Advocatus pauperum: Cl. D. *Kiss Carolus*, ut pag. 228.

CANCELLARIA PRIMATIALIS.

Director Cancellariae: A. R. ac Cl. D. *Csárszky Stephanus*, Suae Sanctit. Summi Pontif. Camerar. secretus supernum., Fiscus Consistorialis, Sect. scient. et litter. Soc. S. Steph. et Soc. S. Thomae Aqu. membrum, SS. Theol. Doctor et ad reg. Scient. Universit. in Budapest colleg.

Secretarius: A. R. D. *Haliczky Adalbertus*, Suae Sanct. Summi Pontif. Camerarius secretus supernum., Secretarius et Referens Instituti Dioec. Sac. Pension.

Notarius S. Sedis Metropolitanae et Excelsi Fori primatialis: A. R. ac Cl. D. *Breyer Stephanus*, Suae Sanct. Summi Pontific. Camerarius secretus supernum., Secretarius Consoc. „A keresztény szeretet országos gyermekvédő műve“, SS. Theol. Doctor.

Archivarius ac Caeremoniarius primatialis: Cl. D. *Drahos Joannes*, Censor dioec., SS. Theol. Doctor.

Cancellariae Officiales: D. *Fekete Arpadus*, saecularis, rationum dioec. exactor supremus ad honores, Cruce pro Eccl. et Pontifice, necnon di benemerenza et signo memoriae decoratus.

D. *Piltnyi Julius*, saecularis, candid. advocat.

Famulus officii: *Szabó Ludovicus*.

CANCELLARIA INSPECTORATUS

SCHOL. ELEM. CETERARUMQUE CATH. DIOEC. SUPREMI.

Inspector supremus schol. elem. ceterarumque cath. dioec.: Illmus ac Rmus D. SCHIFFER FRANCISCUS, pag. XXXV.

Eiusdem auxiliarius: Rmus D. GUZSVENITZ GUILLELMUS, ut pag. 218.

Officiales: D. *Kakass Ladislaus*, saecularis, iudex nobilium pensione donatus, dipl. exam. stat. provisus.